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“Azərbaycan Hava Yolları” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti
“7Hrminal ±�” əra]isi ü]rə üçEXFaq işıqların 

satın alınması Yə qXraşdırılması üçün

AÇ,Q TENDER ELAN EDİR
“Azərbaycan Hava Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin  

“Terminal –1” ərazisi üzrə üçbucaq işıqların satın alınması və quraşdırılması 
üçün açıq tenderində iştirakçılar nigar.kazimova#azal.az elektron poçt ünva-
nına yazılı müraciət etməklə prosedurun şərtlər toplusunu əldə edə bilərlər.

Təkliflərin təqdim olunması üçün son tarix: 18 aprel 2025-ci il, saat 
17.00-dır.

Prosedur üzrə əlaqələndirici şəxs – Nigar Kazımova, Satınalma şöbə-
sinin mütəxəssisi, nigar.kazimova#azal.az, Əlaqə (�99412) 4972600�  
daxili 5764.

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti

$6&2�nXn taEHli\indəki idarələrə tələE RlXnan 
laminat təEəqələrin satın alınması  məqsədilə

MÜSABİQƏ ELAN EDİR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər ZZZ.asco.az səhifəsinə daxil 

olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumat əldə edə 
bilərlər. Müraciət üçün son müddət 2025-ci il aprelin 14-ü saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində,2 nüsxədə (əsli və surəti) tərtib olunmalıdır 
(xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarıla-
caqdır.

Əlaqə  telefonu- (012) 404-37-00, daxili: 1263.
Ünvan- Bakı şəhəri, Mikayıl Useynov  küçəsi 2.

“Gilan Qəbələ Aqrotexservis” ASC  
səhmdarlarının nəzərinə�

30 may 2025-ci il  saat 11.00-da “Gilan Qəbələ Aqrotexservis” ASC səhmdarlarının illik ümumi yığın-
cağı Qəbələ rayonunun, Hacallı kəndində, “Gilan Qəbələ Aqrotexservis” ASC-nin binasında keçiriləcəkdir.  

Gündəlikdəki məsələlər: 
1. ASC-nin 2024-cü ilin yekunlarına dair maliyyə hesabatının müzakirəsi və təsdiqi.
2. ASC-nin istifadəsində olan torpaq sahəsinə dair hüquqların üçüncü şəxslərə ötürülməsi.
3. ASC-nin təşkilati-hüquqi formasının dəyişdirilərək MMC-yə çevrilməsi.
4. Digər cari məsələlər.
Səhmdarlar illik ümumi yığıncağın gündəliyinin  materialları ilə  ümumi yığıncaq zamanı tanış ola 

bilərlər.
Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyinə əsasən, hər bir səhmdar ümumi yığıncaqda iştirak 

hüququnu özü və ya nümayəndəsi vasitəsi ilə həyata keçirə bilər. Sonuncu halda nümayəndənin səlahiy-
yəti qanunvericiliklə müəyyənləşdirilmiş formada tərtib olunmuş etibarnamə ilə təsdiq edilməlidir.   

“Şəki Kimyəvi Təmizləmə” ASC 
səhmdarlarının nəzərinə�

27 may 2025-ci il saat 11.00-da “Şəki Kimyəvi Təmizləmə” ASC səhmdarlarının illik ümumi yı-
ğıncağı keçiriləcəkdir.

Gündəlikdəki məsələlər:
1. Cəmiyyətin 2024-cü ilin yekunlarının müzakirəsi və təsdiqi .
2. Digər məsələlər.
Səhmdarların ümumi yığıncaqda şəxsiyyəti təsdiq edən sənədlə iştirakı vacibdir. 
Əlaqə telefonu - 055-762-03-60, 077 -762-03-60.
Ünvan- Şəki şəhəri, Oğuz şosesi 4.
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A%ù dünya iqtisadiyyatını titrədir
“5üsXm saYaşı” qlREal tənə]]ül təKlükəsi \aradır

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Aydındır ki, qarşılıqlı rüsumların tət-
biqi ticarət müharibələrinə gətirib çıxarır 
və bu proses getdikcə daha geniş siyasi 
və geosiyasi gərginliyə çevrilir, ölkələr 
arasında münasibətləri pisləşdirir. Çünki 
rüsumların artırılması xaricdən gətirilən 
malları bahalaşdırır. Şirkətlər əlavə xərc-
lərini istehlakçıların çiyinlərinə qoymağa 
məcbur olurlar və bu da idxaldan asılılığı 
yüksək olan ölkələrdə inflyasiyaya gəti-
rib çıxarır. Ticarət müharibələrindən çox 
vaxt inkişaf etməkdə olan ölkələr əziyyət 
çəkirlər. gna görə ki, belə ölkələr bərabər 
səviyyədə rəqabət apara bilmirlər, bazar-
ları, investisiyaları və texnologiyalarını 
itirirlər. Bundan başqa, qarşılıqlı rüsumla-
rın tətbiqi beynəlxalq ticarətin həcmini də 
azaldır, ixracatçıları və xarici tələbdən asılı 
olan ölkələri ciddi maliyyə itkilərilə üz-üzə 
qoyur. Eyni zamanda, şirkətlər investisiya 
qoyuluşlarını azaldır. Bu, xüsusilə yüksək 

texnologiyalı və kapital tutumlu səna-
yelərdə artımın dayanmasına səbəb olur. 
Rüsum artımı xüsusilə avadanlıq hissələ-
rinin müxtəlif ölkələrdə istehsal olunduğu 
yüksək texnologiyalı sənayelər (məsələn, 
smartfonlar, avtomobillər, yarımkeçiri-
cilər) üçün ağrılıdır. Çünki logistikanın ye-
nidən qurulması illər çəkir və milyardlarla 
dollara başa gəlir. 

Rüsumlar mahiyyətcə idxalçı tərə-
findən ödənilən vergidir və adətən distri-
byutorlara, topdansatışçılara, pərakəndə 
satışçılara və son nəticədə istehlakçılara 
ötürülür. Aİ, Yaponiya və Cənubi Kore-
ya kimi əsas müttəfiqlər də daxil olmaq-
la, ABŞ-la ən böyük ticarət profisiti olan 
60-a yaxın ölkə indi elan olunmuş 10 faizi 
keçən əlavə tariflərlə, onlarla başqa ölkə 
isə 50 faiz və ya daha çox tariflərlə üzləşdi. 
Prezident Tramp çıxışı zamanı, demək olar 
ki, bütün ölkələrə 10 faizlik baza rüsum-
larının aprelin 5-dən qüvvəyə minəcəyini, 
daha yüksək tariflərin isə aprelin 9-dan tət-
biq ediləcəyini bildirmişdi. ABŞ hökuməti 

yeni rüsumların ölkə iqtisadiyyatına 600 
milyard dollar gəlir gətirəcəyini vurğula-
yır. Amma iqtisadçılar düşünürlər ki, yeni 
rüsumlar ABŞ-da malları daha da bahalaş-
dıracaq, Avropada və ABŞ bazarına ixraca 
əsaslanan başqa yerlərdəki bir çox səna-
yelərə də təsir edəcək. 

Birləşmiş Ştatlar ümid edirlər ki, rü-
sumlara məruz qalan ticarət tərəfdaşları 
cavab addımları atmayacaqlar. Amma bir 
çox ölkədən fərqli olaraq Çin gecikmədən 
ABŞ məhsullarına qarşı 34 faizlik rüsum 
tətbiq etdi. Çinin cavabı, ilk növbədə, ona 
görə mümkün oldu ki, Pekinin prezident 
Trampın ilk prezidentlik dövründə təda-
rükün diversifikasiyası üzrə təcrübəsi var 
və Çinun Amerika bazarından asılılığı 
Vaşinqtonun Çin bazarından asılılığın-
dan xeyli aşağıdır. Ancaq Ağ evin sahibi 
bundan narahat deyil. O düşünür ki, bu 
qarşıdurmada daha çox zərər çəkən tərəf 
Çindir.

Bununla yanaşı, Tramp Çinlə ticarət 
balansı şərti ilə sövdələşməyə hazır oldu-
ğunu da açıqlayır. O, Çinlə yalnız Ame-
rika tərəfindəki ticarət kəsirinin aradan 
qaldırılması şərti ilə razılaşmaya hazır 
olduğunu bildirir: “Çin üzündən biz ildə 
yüz milyardlarla dollar itiririk. Əgər bu 
problemi həll etməsək, mən müqavilə 
bağlamayacam. Mən razılığa gəlməyə ha-
zıram, lakin onlar profisit problemini həll 
etməli olacaqlar”.

“Qoca qitə”də də ABŞ-a cavab vermə-
yin yollarını axtarırlar. Çindən fərqli olaraq 
Avropa prezident Trampa qarşı ciddi addım 
atmaqdan ehtiyat edir. Fransa prezidenti 
Emmanuel Makron bildirib ki, ticarət mü-
haribəsi “heç kimin maraqlarına uyğun de-
yil”. Onun sözlərinə görə, Fransa və Böyük 
Britaniya cənab Trampla danışıqlar zamanı 
öz hərəkətlərini əlaqələndirəcəklər. ABŞ-ın 
yeni rüsumları Almaniyaya ağır zərbə vura 
bilər. Çindən fərqli olaraq, Berlinin ABŞ 
bazarından asılılığı yüksəkdir. Statistikaya 
görə, ABŞ-ın Almaniya üçün bazar kimi 
əhəmiyyəti hazırda son 20 ildə ən yüksək 
səviyyədədir. Avropanın digərləri üçün 
ABŞ əhəmiyyətli bazar olaraq qalır. 

6.ELAY 
XQ

%eynəlxalq həyat “Sevgimizin yolları” İsrailə çatıb
“Mənim dRstXm MHir”i də ö]ü ilə aSarıE

İsraildə Azərbaycan rejissoru 5üfət Əsədovun 2 yeni ekran əsərinin ± 
“SevJimizin yolları” və “Mənim dostum Meir” filmlərinin təqdimatı olub.

“SevgLmLzLn yolları” ¿lmLnLn Llk təqdL-
matı sözügedən ölkənLn Afula şəhərLndə baş 
tutub. TəqdLmat mərasLmL DLasporla İş üzrə 
Dövlət KomLtəsLnLn və Afula şəhər Bələ-
dLyyəsLnLn dəstəyL Llə keçLrLlLb.

Qeyd edək kL, Azərbaycan əsLllL aşkenazL 
yəhudLsL və müsəlman azərbaycanlının əbə-
dL məhəbbət hekayəsLndən bəhs edən ekran 
əsərLndə, həmçLnLn İsraLl və Azərbaycan 
xalqlarının dostluğu tərənnüm olunur. FLlmLn 
qəhrəmanları MLxaLl və Yeganə Salmanlar ha-
zırda İsraLldə yaşayırlar və hər LkLsL Azərbay-
can-İsraLl xalqları arasında münasLbətlərLn 
daha da möhkəmlənməsLnə əhəmLyyətlL 
töhfələr verən dLaspor fəallarıdırlar.

FLlmLn növbətL təqdLmatı Qüdsdə “Ye-
rusəlLm şəhər kLtabxanası” və “Azərbay-
can-İsraLl Beynəlxalq AssosLasLyasının” 
dəstəyL Llə keçLrLlLb.

İsraLlLn KLryat-ByalLk şəhər BələdLyyə-
sLnLn və “SholumL” MədənLyyət MərkəzLnLn 
təşkLlatçılığı Llə Rüfət Əsədovun “MənLm 
dostum MeLr” ¿lmLnLn təqdLmatı olub. FLlm də 
ölkəmLzdə yaşayan dağ yəhudLlərLnLn doğu-
lub boya-başa çatdıqları Azərbaycana sonsuz 
məhəbbətlərL, Vətənə bağlılıqları tərənnüm 
olunur. HəmçLnLn ekran əsərLndə dağ yəhu-
dLlərLnLn Azərbaycanda qorunub sax lanılan 
adət-ənənələrLndən və mLllL-mənəvL dəyər-
lərLndən bəhs edLlLr. FLlm Azərbaycanın İs-
mayıllı rayonunun Mücü-Həftoran kəndLndə 
yaşayan MeLr ManaşLrov haqqındadır.

TəqdLmatın sonunda rejLssora “Dağ yə-
hudLlərL mədənL və tarLxL LrsLnLn qorunması” 
MədənLyyət MərkəzLnLn və KLryat-ByalLk 
şəhər BələdLyyəsLnLn rəsmL mLnnətdarlıq 
mək tubu təqdLm olunub.

XQ

Yerdə həyat 2 dəfə sönüb...
%X fəlakət \Hnidən Eaş YHrə Eilərmi?

Almaniya və İspaniya alimlərinin “5oyal Astronomical Society” aylıq bil-
dirişlərində dərc olunmuş yeni araşdırması Jöstərib ki, Yer kürəsində ən azı, 
2 kütləvi yoxa çıxma fövqəlnova partlayışları nəticəsində yenidən baş verə 
bilər. Kosmosda bu fəlakətli hadisələr Yerin biosferinə əhəmiyyətli dərəcədə 
təsir Jöstərib.

Fövqəlnovalar çox güclü kosmik ha-
disələrdən biridir. Ulduz həyat dövrünü 
başa vurduqda və partladıqda, kosmosa 
çoxlu enerji və radiasiya buraxır. Belə bir 

hadisə Yer kürəsinə yaxın baş verərsə, ult-
rabənövşəyi radiasiyanın səviyyəsini artır-
maqla ozon təbəqəsini məhv edə, atmos-
ferin kimyəvi tərkibini dəyişdirərək turşu 

yağışlarına səbəb ola və iqlim və ekosis-
temlərə təsir edə biləcək ağır elementləri 
püskürtə bilər.

Bəs gələcəkdə belə fəlakətlərlə üzləşə 
bilərikmi? Alimlər indi yaxın milyon il ər-
zində partlaya biləcək 2 ulduzu müəyyən 
ediblər: Antares və Betelqeyze. Bununla 
belə, hər 2 ulduz Yer kürəsindən, təqribən, 
500 işıq ilinə bərabər məsafədə yerləşir. 
Kompüter modellərinə görə, bu məsafə 
planetimizə ciddi təsir göstərmək üçün ki-
fayət deyil.

Beləliklə, keçmişdə fövqəlnova part-
layışları Yerdəki həyat üçün təhlükəli olsa 
da, yaxın gələcək nisbətən təhlükəsiz ola-
raq qalır.

FİDAN 
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*əncədə Nizami yubileyləri 
salnaməsi hazırlanır

Azərbaycan 5espublikası 3rezidentinin “Azər-
baycan Milli Elmlər Akademiyasının 80 illiyinin qeyd 
edilməsi haqqında” 2025-ci il 18 mart tarixli sərəncamı 
alimlərimizin və elmi-tədqiqat ocaqlarımızın qarşısında 
mühüm vəzifələr qoyub. AMEA-nın *əncə %öl məsində 
hazırlanan “Nizami *əncəvi  yubileyləri: 8lu öndər 
+eydər Əliyevdən möhtərəm 3rezidentimiz İlham  
Əliyevə” adlı monoqrafiya da bu məqsədə xidmət edir.

 Layihə rəhbəri, Bölmənin 
sədri, akademik Fuad Əliyev  
kitabın fəsillərində əhatə edil-

miş mövzular və onların elmi 
əhəmiyyəti barədə bu elm 
ocağında keçirilən seminarda 

ətraflı məlumat verib. Monoq-
rafiyanın müəllifi, AMEA-nın 
Gəncə Bölməsinin elmi işlər 
üzrə sədr müavini, filologiya 
üzrə fəlsəfə doktoru Əlimuxtar 
Muxtarov  yeni hazırlanan ki-
tabın yazılmasının elmi zərurə-
ti barədə danışıb. O, dahi Niza-
mi Gəncəvi ilə bağlı əlamətdar 
tarixlər mövzusunun hər bir 
dövrün xüsusiyyətləri nəzərə 
alınmaqla hazırlandığını qeyd 
edib.

Alim 450 səhifədən də çox 
olacaq bu kitabın ilkin varian-
tında “Əsrlərdən gələn Niza-
mi Gəncəvi sədası”, “1941-ci 
ilin payızında mühasirəli Le-
ninqradda yaşanan 800 yaşli 
Nizami Gəncəvi təntənəsi”, 
“Nizami Gəncəvi elə bir dahi 
sənətkardir ki, onun yubile-
yi hər il qeyd edilməlidir”, 
“Müstəqil Azərbaycanın  İlham 
Əliyev erasi”, “Azərbaycan 
nizamişünasliğinin İlham  
Əliyevlə başlayan inkişaf 

mərhələləri”, “Azərbaycan-
dan müasir dünyaya Nizami 
Gəncəvi çağirişi” adlı fəsilləri 
əhatə etdiyini bildirib.

Sonra seminarın iştirak-
çıları onları maraqlandıran 
məsələlər barədə öz fikir və 
təkliflərini bildiriblər.

Tədbiri yekunlaşdırarkən, 
Bölmənin sədri, akademik 
Fuad Əliyev qeyd edib ki, 
kitabda Nizami Gəncəvinin 
ən son  yubiley tədbirləri ilə 
bağlı, xüsusilə Gəncədə apa-
rılan işlərin tarixi miqyasının, 
o cümlədən dünyanın nüfuzlu 
ictimai və siyasi xadimlərini 
birləşdirən Madrid Klubunun 
üzvlərinin də daxil olduğu 
Beynəlxalq Nizami Gəncəvi 
Mərkəzinin fəaliyyətinin daha 
dolğun əks olunması çox va-
cibdir və bu məsələlər daha 
geniş yer almalıdır.
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